
 
 

ZARZĄDZENIE NR 133/2020 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (t.j. Dz.U.  z 2019 r. 
poz. 869;  zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, 
poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie wydatków budżetu miasta na 2020 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Przyjmuje się Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatków na realizację zadań określonych w MPPiRPA oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2020 roku 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Przyjmuje się plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i plan 
wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 13099



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 133/2020
Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka
z dnia 25 listopada 2020 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 263 513,84 0,00 11 263 513,84

75011 Urzędy wojewódzkie 755 241,00 0,00 755 241,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 098,00 -4 000,00 89 098,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

14 780,00 -2 838,00 11 942,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

7 114,00 6 838,00 13 952,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

8 652 375,64 0,00 8 652 375,64

4300 Zakup usług pozostałych 1 012 850,00 19 388,18 1 032 238,18

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

133 265,23 -19 388,18 113 877,05

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

566 468,00 0,00 566 468,00

75416 Straż gminna (miejska) 508 468,00 0,00 508 468,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 950,00 -2 833,00 17 117,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4 918,00 2 833,00 7 751,00

851 Ochrona zdrowia 651 754,43 0,00 651 754,43

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 620 407,07 0,00 620 407,07

4300 Zakup usług pozostałych 140 400,70 587,00 140 987,70

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

3 688,00 -587,00 3 101,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

9 585 440,00 0,00 9 585 440,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 368 300,00 0,00 5 368 300,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

81 994,00 14 800,00 96 794,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -15 101,00 19 899,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

2 800,00 301,00 3 101,00

926 Kultura fizyczna 12 654 813,04 0,00 12 654 813,04

92604 Instytucje kultury fizycznej 8 714 266,56 0,00 8 714 266,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 396 000,00 366,00 396 366,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

98 100,00 -366,00 97 734,00

Razem: 147 304 751,60 0,00 147 304 751,60

Plan wydatków wynosi: 147.304.751,60 zł.

W planie tym dokonuje się zmian.

Uzasadnienie:

Dział 750 rozdział 75011, 75023 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości
przewidywanego wykonania,

Dział 754 rozdział 75416 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości
przewidywanego wykonania,

Dział 851 rozdział 85154 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości
przewidywanego wykonania,

Dział 900 rozdział 90002 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości
przewidywanego wykonania.

Dział 926 rozdział 92604 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości
przewidywanego wykonania na podstawie pisma Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu
i Rekreacji w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 23 listopada 2020 r.  

Burmistrz Miasta
Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13099



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 133/2020

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 25 listopada 2020 r.

Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w MPPiRPA
oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2020 roku

Dział Rozdział §

Dochody Wydatki z tego:

ogółem ogółem Wydatki w tym: Wydatki

(6+10) bieżące wynagrodzenia
pochodne od
wynagrodzeń

dotacje majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

756 500 000,00

75618 500 000,00

0480 500 000,00

851 500 000,00 400 421,28 143 273,58 27 939,00 0,00 99 578,72

85153 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00

4300 9 000,00 9 000,00

85154 490 000,00 390 421,28 143 273,58 27 939,00 0,00 99 578,72

3030 10 800,00 10 800,00

4010 120 000,00 120 000,00 120 000,00

4040 8 673,58 8 673,58 8 673,58

4110 21 897,00 21 897,00 21 897,00

4120 6 042,00 6 042,00 6 042,00

4170 14 600,00 14 600,00 14 600,00

4210 30 406,00 30 406,00

4220 7 000,00 7 000,00

4260 5 036,00 5 036,00

4270 8 200,00 8 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13099



4300 140 987,70 140 987,70

4360 1 500,00 1 500,00

4410 947,00 947,00

4430 2 147,00 2 147,00

4440 3 101,00 3 101,00

4610 9 084,00 9 084,00

6050 99 578,72 99 578,72

Ogółem 500 000,00 500 000,00 400 421,28 143 273,58 27 939,00 0,00 99 578,72

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13099



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 133/2020

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 25 listopada 2020 r.

Plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i plan wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi.

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 368 300,00    5 368 300,00   

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 368 300,00    5 368 300,00   

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

5 368 300,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 794,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 009,52   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  3 075,41   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 747,57   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 899,00   

4300 Zakup usług pozostałych 5 191 673,50   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00   

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13099


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 Zmiany wPlanie wydatków
	Załącznik 2 Dochody ztytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych wMPPiRPA oraz Przeciwdziałania Narkomanii w2020  roku
	Załącznik 3 Plan dochodów ztytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi iplan wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi.

		2020-12-18T11:10:24+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




